
1/3

kuryr 12. února 2023

Ruské údery zablokovaly přesun záloh a zbraní
Ozbrojených sil Ukrajiny

infokuryr.cz/n/2023/02/12/ruske-udery-zablokovaly-presun-zaloh-a-zbrani-ozbrojenych-sil-ukrajiny

Ozbrojené síly Ruské federace pokračují na Ukrajině ve vojenské

speciální operaci, při které jsou prováděny údery proti vojenské a

energetické infrastruktuře nepřítele.

Uvádí to nejnovější vojenská zpráva ministerstva obrany, kterou na

briefingu 11. února oznámil oficiální představitel resortu

generálporučík Igor Konašenkov .

Ozbrojené síly Ruské federace podle něj během uplynulých 24 hodin

podnikly masivní úder přesnými zbraněmi dlouhého doletu

vzdušnými, námořními a pozemními i bezpilotními vzdušnými

prostředky.

Účelem ruských prostředků ničení byly důležité objekty

energetického systému, zajišťující fungování podniků vojensko-

průmyslového komplexu a dopravního systému Ukrajiny.

http://www.infokuryr.cz/n/2023/02/12/ruske-udery-zablokovaly-presun-zaloh-a-zbrani-ozbrojenych-sil-ukrajiny/
https://t.me/mod_russia/24105


2/3

„Cíle masivní stávky byly dosaženy. Všechny přiřazené

objekty jsou zasaženy. Práce energeticky náročných

průmyslových odvětví vojensko-průmyslového komplexu

byla zastavena,“ hlásil generál.

Ministerstvo obrany také uvedlo, že v důsledku úderů byl zablokován

přesun cizích zbraní, munice a záloh po železnici do bojových oblastí.



3/3

Sdílet:

 

 


